Российская Федерация
Республика Хакасия

Совет депутатов Сабинского сельсовета
Бейского района Республики Хакасия
РЕШЕНИЕ
от « 02 » апреля 2013г.                           с.Сабинка                                                      №  70
	«О внесении изменений в местный  бюджет муниципального образования Сабинский сельсовет на 2013 год и плановый период 2014-2015гг»

            В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом  Сабинского сельсовета , Положением о бюджетном процессе в  Сабинском сельсовете
 Совет депутатов   Сабинского сельсовета
РЕШИЛ:
           1. Внести в Решение Совета депутатов  Сабинского сельсовета  от 19.12.2012 г № 65 « О местном бюджете  Сабинского сельсовета на 2013 год и плановый период 2014-2015гг « следующие изменения :
   В статье  1:

          В части 1:

          а). п.1 Общий объем доходов местного бюджета цифры 8128 тыс.руб. заменить на цифры  8456,2  тыс.руб.

          б) п..2    Общий   объем расходов местного бюджета  цифры 8175 тыс.рублей  заменить на цифры  8503,2 тыс.рублей.
           В части 2  :

          Приложение 1  « Источники внутреннего  финансирования  дефицита бюджета» изложить в новой редакции согласно приложению 1 к настоящему решению.

           В статье 2:

           В части 1:

            Приложение 3 «Главные администраторы доходов местного бюджета Сабинского сельсовета» изложить в новой редакции согласно приложению 2 к настоящему решению

В статье 7 :
           В части 1 :

            п.1  Приложение 6 «Поступление доходов местного бюджета « изложить в новой редакции согласно Приложению 3  к настоящему решению.

В статье 8 :
          В части 1 Приложение 8   «Распределение бюджетных ассигнований  по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов  местного бюджета на 2013 год «  изложить в новой редакции  согласно Приложению 4 к настоящему решению.
          В статье 9:
          В части  1  Приложение 10  « Ведомственная структура расходов местного бюджета на 2013 год «  изложить в новой редакции согласно приложению 5   к настоящему решению.
                      2 .Контроль за  исполнением настоящего  решения  возложить на постоянную комиссию по бюджету, вопросам законности и правопорядка (Г.Г.Кононову).

ВРИО главы  администрации

       М.В.Ладнюк